SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT ĐÀO SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-THPT.ĐST
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai Thu-Chi ngân sách nhà nước và các nguồn khác

quý 3 năm 2024 của Trường THPT Đào Sơn Tây

Căn cứ Quyết định số 3919/2013/QĐ-UBND ngày 18 tháng 7 năm 2013 của Ủy

ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về thành lập Trường THPT Đào Sơn Tây;

Căn cứ Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo

dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Xét đề nghị của phòng Tài vụ Trường THPT Đào Sơn Tây.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công  khai quyết toán Thu-Chi ngân sách nhà nước và các nguồn

khác quý 3 năm 2024 của Trường THPT Đào Sơn Tây (theo các biểu mẫu đính

kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Bộ phận tài chính và các bộ phận liên quan tổ chức thực hiện Quyết

định này./.

 Nơi nhận:

- Các bộ phận có liên quan;

- Lưu: KT.

                      HIỆU TRƯỞNG

                     Hoàng Thị Hảo

156
16 10 2024

Don vi: Tru'd'ng TTIPT Dho Son Tiy
Chu'ong: 422

DANI.I GIA rnUC HrEN Dr/ToAN rnu - cHr NGAN sAcrl euf rlt20z4
(Ding cho dorr vi dU toan cAp trdn v2r don vi cig todn sir dqng ngdn s6ch nhd nu6c)

DV tfnh:

So s6nh (%)

So s6nh (%)
SO TT NQi dung Dr1 todn ndm

Iffc thgc hiQn

quf III
Du todn

Ctng k) quf n5m
tru'6c

I T6ng s6 thu, chi, nQp ngdn sSch phi, l€ phi

1 56 thu phi, lQ phi

1.1 LQ phi

LQ phi A
LQ phi B

1.2 Pl'ri

Hoc phl 0%
Phi B

2 Chi tu ngu6n thu phi duoc dd lpi

2.1 Chi su nghiQp

a. Kinh phi nhiQm vp thudng xuy6n 0%

b. I(nh phi nhi6m vU khdng thrrdng xuy6n

2.2 Chi qu6n lli hdnh chinlr

a. l(inh phi thrrc hiin chC do trr chu

b. Kinh phi thqc hi6n ch6 dO kh6ng tU chir

J Sd phi, lQ phi n6p NSNN
3.t LQ phi

L0 phi A
L0 phi B

3.2 Phi

Phi A
Phi B

II Dg torin chi ngAn s6ch nhd nu6c

I Chi quan lf hanh chinh

1.1 Kinh phi thuc hiQn cht5 rtQ tW chir

1.2 Kinh phi kh0ng thlrc hiQn ch6 dQ tg chir

2 Nghi€n cuu khoa hoc

2.1 Kinh phi thUc hiQn nhiQm vu khoa hqc c6ns nshQ

- Nhi€m vu khoa hoc c6ng ngh€ ctip qu6c gia

:!!lg* vtr khoa hpc c6ng nghA cdp 86
- Nhi€m vu khoa hoc c6ns nsh€ crip co so

2.2 Kinh phi nhi6m vu khdng thudng xuy€n

2.3 Kinh phi nhi6m vu kh6ng thudng xuy6n

J Chi sV nghiOp gi6o duc, cldo tao, day nehA

3.1 Kinh phi nhi6m vu thudng xuy€n 12.090.000 3.507.064
3.2 Kinh phi nhiCrn vu kh6ng thudng xuy6n 4.7 tt.324 386.1s2
4 Chi sU nghiQp y t6, dan s5 vi gia dinh

4.1 Kinh phi nhiOm vu thudng xuy6n

4.2 Kinh phi nhiQm vp kh6ng thudng xuydn

5 Chi bdo d6rn xd hgi

5.1 Kinh phi nhi6m vu thudng xuy€n

5.2 Kinh phi nhi€m vu kh6ng thudng xuy6n

6 Chi ho4t dQng kinh t6

6.1 Kinh phi nhiOrn vu thutrng xuydn

6.2 Kinh phi nhiOrn vu khOng thudng xuy6n

7 Chi sU nghiQp b6o vQ rn6i trudng

7.1 Kinh phi nhiCrn vq thudng xuy€n

It:

7.2 phi nhiQrn vq khOng thudng xuy6n

+

8 Chi sU nehiQp v6n h6a thdng tin

8.1 Kinh phi nhiOm vu thuhng xuydn

8.2 I(nh phi nhi6m vu kh6ns thudng xuy6n

9 Chi su nehiOp phSt thanh, truyAn hinh, th6ne tAn

9.t Kinh phi nhi6m vu thudng xuy0n

9.2 Kinh phl nhiOm vu kh6ns thudng xuyOn

10 Chi su nghiOp tht5 duc th6 thao

10. I Kinh phi nhiQm vu thudng xuy6n

10.2 Kinh phi nhi€m vu khdng thudng xuy6n

11 Chi Chuong trinh muc tiOu

I Chi Chuone trinh muc ti6u qu6c gia
(Ltu tQt theo tung Lhuong trlnh ntLrc trcu quoc

2 Chi Chucrng ffinh muc ti€u
(Chi fiil theo ting Chaong trinh muc fiAu)

I 6 thdng 10 niim 2024

tlon vi

ThiHno

Il